

Fornecedor: 5187-0 OFICIO 2 PAPELARIA LTDA.

CNPJ/CPF: 04.026.757/0001-05

Telefone: 43 3262 2979

Status: Classificado

E-mail: oficio2papelaria@gmail.com

Representante: 6410-6 SANDRA MIYUKI YAMAOKA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001									
1	7961-BABADOR INFANTIL	50,00	UNID	Classificado	ORIENTE		14,55	727,50	
2	7946-COBERTOR INFANTIL	120,00	UNID	Classificado	ORIENTE		44,35	5.322,00	
4	7947-COLCHONETES	120,00	UNID	Classificado	MONT LONG		71,45	8.574,00	
5	7955-JOGO DE BERÇO	30,00	UNID	Classificado	BERCINHO		44,10	1.323,00	
6	7956-PORTA TRAVESSEIRO	50,00	UNID	Classificado	ORIENTE		14,00	700,00	
7	7953-ROUPÃO INFANTIL	50,00	UNID	Classificado	ORIENTE		30,70	1.535,00	
8	7950-TOALHA DE BANHO	150,00	UNID	Classificado	ORIENTE		15,52	2.328,00	
9	7954-TOALHA DE BANHO COM CAPUZ	30,00	UNID	Classificado	BERCINHO		23,27	698,10	
10	7952-TOALHA DE MÃO	50,00	UNID	Classificado	ORIENTE		4,90	245,00	
11	7959-TOALHA DE MESA	10,00	UNID	Classificado	DOHLER		50,43	504,30	
12	7960-TOALHA DE MESA DECORATIVA	10,00	UNID	Classificado	SANTISTA		33,67	336,70	
14	7949-TOALHA DE ROSTO	150,00	UNID	Classificado	ORIENTE		8,26	1.239,00	
Lote: 2 Lote 002									
1	7965-BATEDEIRA PLANETÁRIA	1,00	UNID	Classificado	ARNO		801,40	801,40	
2	7964-BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO	4,00	UNID	Classificado	LIBELL		1.346,20	5.384,80	
4	7968-ESPRESSOR DE FRUTAS INDUSTRIAL	1,00	UNID	Classificado	TRON		507,00	507,00	
8	7963-LAVADOURA DE ROUPAS	1,00	UNID	Classificado	ELECTROLUX		1.712,50	1.712,50	*
9	7966-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	1,00	UNID	Classificado	SIEMSEN		1.179,10	1.179,10	
Lote: 3 Lote 003									
1	7977-CAIXA AMPLIFICADORA MULTIMIDIA	1,00	UNID	Classificado	MONDIAL		1.350,00	1.350,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
5	7979-PROJETOR MULTIMÍDIA (DATA SHOW)	1,00	UNID	Classificado	EPSON		2.583,00	2.583,00	

Lote: 4 Lote 004

1	7983-CARRO COLETOR - 120 LITROS	2,00	UNID	Classificado	ONIXLIMP		266,00	532,00	
2	7982-CARRO COLETOR - 240 LITROS	2,00	UNID	Classificado	ONIXLIMP		414,70	829,40	
3	7984-CONJUNTO DE LIXEIRAS PARA COLETA	1,00	UNID	Classificado	ONIXLIMP		822,75	822,75	

Lote: 6 Lote 006

1	7987-ALINHAVO DE CAIXA FORMAS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		157,60	945,60	*
3	8027-BAMBOLÊ PEQUENO PEQUENO 60 CM	50,00	UNID	Classificado	ESTAÇÃO		7,50	375,00	
5	7990-BLOCOS LÓGICOS GIGANTE EM MDF	8,00	UNID	Classificado	CARLU		140,00	1.120,00	
6	8028-BOLA DE BORRACHA Nº 06	20,00	UNID	Classificado	PENALTY		23,48	469,60	
7	8029-BOLA DE BORRACHA Nº 08	20,00	UNID	Classificado	MERCUR		24,82	496,40	*
8	7991-BOLINHAS PARA PISCINA	1.500,00	UNID	Classificado	JUNPLAY		0,45	675,00	
18	8001-DOMINÓ ANIMAIS DOMÉSTICOS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		19,00	114,00	
19	8002-DOMINÓ CORES	6,00	UNID	Classificado	CARLU		19,00	114,00	
20	8003-DOMINÓ FRUTAS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		19,00	114,00	
21	8000-DOMINÓ MEUS BRINQUEDOS EM MDF	6,00	UNID	Classificado	CARLU		18,40	110,40	*
22	8004-FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS COM	3,00	UNID	Classificado	CARLU		94,05	282,15	
23	8006-FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	3,00	UNID	Classificado	CARLU		80,90	242,70	
24	8007-FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	3,00	UNID	Classificado	CARLU		123,38	370,14	
25	8005-FANTOCHE NATUREZA COM 7 PEÇAS	3,00	UNID	Classificado	CARLU		123,75	371,25	*
26	8008-FANTOCHE ANIMAIS SELVAGENS	3,00	UNID	Classificado	CARLU		94,00	282,00	*
28	8015-JOGO DA MEMÓRIA - ANIMAIS E	6,00	UNID	Classificado	CARLU		20,00	120,00	
29	8009-JOGO DA MEMÓRIA - FORMAS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		22,30	133,80	
30	8012-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		20,00	120,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
31	8013-JOGO DA MEMÓRIA - FRUTAS E	6,00	UNID	Classificado	CARLU		20,00	120,00	
32	8010-JOGO DA MEMÓRIA - MEIOS DE	6,00	UNID	Classificado	CARLU		18,88	113,28	
33	8011-JOGO DA MEMÓRIA - MEUS	6,00	UNID	Classificado	CARLU		20,00	120,00	
34	8014-JOGO DA MEMÓRIA - NUMERAIS E	6,00	UNID	Classificado	CARLU		20,00	120,00	
37	8018-KIT MATERNAL	8,00	UNID	Classificado	JOTT PLAY		170,00	1.360,00	
40	8021-MESINHA ENCANTADA	6,00	UNID	Classificado	CALESITA		88,80	532,80	
41	8022-PEQUENO ARQUITETO	6,00	UNID	Classificado	XALINGO		54,00	324,00	
43	8024-QUEBRA CABEÇA DIDÁTICO	6,00	UNID	Classificado	CALESITA		218,00	1.308,00	
44	8026-TAPETE ALFABETO	6,00	UNID	Classificado	CARLU		304,50	1.827,00	
Total da Proposta:								51.515,67	